2022 年 9 月 1 日

各  位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号 2337 東証プライム）

問合せ先 上席執行役財務本部長    坂松 孝紀
（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo.gr.jp

自己株式の取得状況のお知らせ

当社は、本年 8 月 19 日開催の取締役会において決議いたしました、会社法第 165 条第 3 項

の規定により読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づく自己株式取得の状況につい

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取得した株式の種類 当社普通株式

2. 取得した株式の総数 540,000 株（上限株式数の 4.5%）

3. 取得価額の総額 167,244,600 円（上限価額総額の 5.6%）

4. 取得期間 2022 年 8 月 22 日～2022 年 8 月 31 日（約定ベース）

5. 取得方法 証券会社による取引一任方式

（ご参考）

1. 2022 年 8 月 19 日開催の取締役会における決議事項

(1) 取得する株式の種類 当社普通株式

(2) 取得する株式の総数 12,000,000 株（上限とする）

 （自己株式を除く発行済株式総数に対する割合 2.59%）

(3) 取得価額の総額 3,000,000,000 円（上限とする）

(4) 取得期間 2022 年 8 月 22 日～2023 年 2 月 28 日

(5) 取得方法 証券会社による取引一任方式

2. 上述以外の今期中における自己株式の取得実績

   取得期間 2022 年 4 月 20 日～2022 年 6 月 10 日（約定ベース）

   取得済み株式の総数 5,103,800 株

       （2022年7月31日時点の自己株式を除く発行済み株式総数に対する割合1.10%）

   取得価額の総額 1,499,974,600 円

以 上

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo.gr.jp